
Vážení občané, 

 

pro informování občanů Hřebče o dění v obci využívá náš úřad několik 

způsobů: 

 Úřední deska Obecního úřadu  

 Webové stránky obce  

 Veřejné vývěsky 

 Tištěné periodikum „Závislý hřebečský obšťastník“ 

 Rozesílání informací na zaregistrovaný e-mail 

 

V rámci rozšíření způsobu informovanosti občanů budeme v letošním roce 

zavádět novou službu – rozesílání informací o dění v obci Hřebeč 

prostřednictvím krátkých textových zpráv (SMS) na Vaše mobilní telefony. 

Aby služba mohla fungovat, je třeba od Vás získat Vaše telefonní kontakty. 

Vzhledem k naší povinnosti zajištění ochrany osobních údajů, které nám 

nařizuje obecné nařízení evropské unie, tzv. GDPR, jsme povinni si zajistit 

Váš souhlas s užíváním Vašich osobních údajů, tj. i s užíváním Vašeho 

telefonního čísla. 

Žádáme naše občany, kteří mají zájem o tuto službu, o poskytnutí Vašeho 

telefonního kontaktu a souhlas s užitím Vašich osobních údajů na 

přiloženém formuláři, který je třeba doručit do kanceláře Obecního úřadu 

Hřebeč. 

 

Dále připomínáme stávající možnost odebírání informací o dění v obci 

prostřednictví e-mailu. Pro využívání této služby je nutno se přihlásit k odběru 

informací na webových stránkách obce www.hrebec.cz, zaregistrováním Vašeho 

e-mailu (záložka Registrujte svůj e-mail…). Registrací Vašeho emailu 

vyjadřujete automaticky souhlas s využitím tohoto údaje.  

Upozorňujeme některé stávající uživatele, kteří v uplynulém roce neodeslali 

potvrzující e-mail, který byl automaticky rozesílán na každý zaregistrovaný 

kontakt a jímž bylo třeba vyjádřit souhlas s dalším zpracování Vašich osobních 

údajů k využití služby, byl e-mailový účet bez tohoto potvrzení systémem 

automaticky vyřazen. Pro obnovu služby rozesílání informací o dění v obci 

prostřednictvím e-mailu je třeba se v tomto případě opět nově zaregistrovat.  

 
 

 

 

 

Petra Piskáčková 

starostka        

http://www.hrebec.cz/

